MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS LINHARES

Av. Filogônio Peixoto, 2220, Aviso, Linhares-ES

(27) 3264-5700

EDITAL N. 32/2023

PROCESSO SELETIVO – VAGAS NÃO PREENCHIDAS

RESULTADO APÓS RECURSO

Classificação  Nome

1º Ana Caroline dos Santos de Souza

2º Genilson de Souza Rocha

3º Sthefany da Vitória Correa

4º Erickson da Conceição Chagas

5º Alexandre dos Santos Souza

6º Phablo Pedro Nogueira

A Diretora-Geral do Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes), Campus Linhares, Instituição

criada pela Lei n. 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação pertinente, faz saber, pelo presente documento o

resultado das inscrições do Processo Seletivo – Vagas não preenchidas n. 32/2023: oferta de

Vagas na Educação Profissional Técnica de Nível Médio, para os Cursos Técnicos

Concomitantes em Administração e Automação Industrial, com ingresso para o 1º semestre

letivo de 2023.

1. CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE EM ADMINISTRAÇÃO – TURNO

NOTURNO

Classificação  Nome

1º Maria de Fátima de Jesus Barbosa

2º Marciane Mozer Cunha

3º Andreia Magalhães da Conceição

2. CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL –

TURNO NOTURNO

7º Lidiane Coutinho Gonçalves

8º Maria Aparecida Laudencio

9º Gabriel da Silva Freitas

10º Tcharles de Oliveira Lírio

11º Micael Barreira Chagas Cunha

Linhares, 08 de março de 2023.

Sandra Mara Mendes da Silva Bassani

  Diretora-Geral

Portaria  nº  1.197 , de 22 de novembro, de 2021